
Smlouva

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu obce Suchá Loz

číslo: 1/2022

Smluvní strany:

1. Poskytovatel dotace

Obec Suchá Loz

Suchá Loz 72, PSČ 687 53,

zastoupená: starostou Bc. Václavem Bujáčkem

Ič: 00291374

číslo účtu: 8926-721/0100, KB

na straně jedné (dále jen „poskytovatel&quot;)

2. Příjemce

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace

Za Humny 2292, 688 01 Uherský Brod

zastoupené: ředitelkou Ing. Marii Vaškovicovou

IČ: 71230629

číslo účtu: 35-1337110277/0100

na straně druhé (dále jen „příjemce“)

...x

l.

Předmět a účel smlouvy

Poskytovatel poskytne příjemci ze svého rozpočtu v roce 2022 za podmlnek uvedených v čl. Il až

lV této smlouvy účelovou neinvestiční dotaci (dále jen „dotaci“) v celkové výši 100.000,- Kč (slovy:

jednostotisíckorunčeských) určenou na financování provozních nákladů - mzdových nákladů v roce

2022, a to pouze zaměstnancům DCHB Suchá Loz.

Finanční prostředky jsou účelově určeny a budou předmětem vypořádání s obcí Suchá Loz za rok

2022. Doklady, které se týkají vyúčtování dotace, budou předloženy poskytovateli do 31. O1. 2023.

ll.

Splatnost finančních prostředků

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci bezhotovostně, na účet příjemce uvedeného

v záhlaví této smlouvy do 30. 09. 2022.

Finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 01. 01. 2022 do 31. 12.

2022. Finanční prostředky nelze převádět do následujícího kalendářního roku.

lll.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v čl. l. této smlouvy.

Dotace bude poskytnuta v souladu s ostatními ustanoveními této Smlouvy a v souladu

sustanovenlm § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, v platném znění, a bude převedena na účet příjemce dle záhlaví Smlouvy.

Příjemce se zavazuje vrátit nevyčerpané prostředky dotace v terminu do 31. 01. 2023, na účet

poskytovatele uvedený na stránce č. 1 této smlouvy.

 

Strana 1 (celkem 3)



IV.

Povinnosti příjemce při zajišťování publicity poskytovatele

Příjemce dotace se zavazuje, po dobu čerpání této dotace, prezentovat obec Suchá Loz jako
poskytovatele dotace.

Splnění této podmínky příjemce dotace doloží odkazem na internetové stránky, doložením

propagačního materiálu, fotografií umístění informační tabule apod. při předložení vyúčtování
dotace.

V.

Ukončení smlouvy

Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

Výpovědnlm důvodem je porušení povinností příjemce dotace stanovených touto Smlouvou nebo

obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dopustí, zejména pokud:

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění,

b) poruší pravidla veřejné podpory,

c) bylo zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení, v platném znění,

d) příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavření

této Smlouvy,

e) jevíikvidaci,

f) změní právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast

podpory.

g) opakovaně neplní povinností stanovené Smlouvou. i když byl kjejich nápravě vyzván
poskytovatelem.

Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího udělení.

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď doručena příjemci dotace. Učinky doručení pro účely této smlouvy však

nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zmaří.

Při výpovědi Smlouvy dohodou je příjemce povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet

poskytovatele poskytnutou částku dotace, která mu již byla vyplacena, a to bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení dohody podepsané oběma smluvními stranami,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Vi.

Závěrečná ustanovení

Obec Suchá Loz přistupuje dílčím příspěvkem (dotací) k jednotné vyrovnávací platbě Zlínského

kraje k zajištění dostupnosti sociální služby na základě pověření k poskytování služby obecného

hospodářského zájmu.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnemjejího podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv.

Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto Smlouvou, se řídl příslušnými ustanoveními

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, a dalšími obecně závaznými předpisy.

 

Strana 2 (celkem 3)



Smluvní strany sjednávají, že jakákoliv změna či dodatek, kterým se mění nebo ruší některá

ustanovení této smlouvy, jsou platně pouze ve formě písemných a číslovaných dodatků ke

smlouvě, podepsaných oprávněnými osobami za smluvní strany.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejně platnosti a závaznosti, z nichž každá ze

smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

Pokud tato smlouva či zvláštní právní předpis nestanoví jinak, řídí se vztahy dle této smlouvy

příslušnými ustanoveními platného obchodního zákoníku.

Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tento dodatek bude

zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Příjemce

zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však

do 30 dnů ode dne uzavření dodatku.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva může být zveřejněna. So&#39;uhlas se zveřejněním

se týká i případných osobních údajů uvedených v této Smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními

stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona Č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána na základě

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji svě podpisy pod tuto smlouvu.

 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo obce Suchá Loz

číslo usnesení: 02/2022 ze dne 17. 06. 2022
 

V Suché Lozi dne 20. 09. 2022 V Uherském Brodě dne 20. 09. 2022

Poskytovatel: Příjemce:

 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD.

příspěvková organizace, IČ 71230629

Za Humny 2292, 688 O&#39;l Uherský Brod

..1.

X
XXXXX

.........
XX XX

Bc. Václav Bujáček lng. Marie Vaškovicová

starosta obce ředitelka

 
Strana 3 (celkem 3)

 




